82. 
30. IX. 1373. 
Oporuka Pradule Mestulić 
In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo tertio, 
indictione vndecima, regnante domino nostro domino Ludouico Dei gratia serenisimo rege Hungarie, 
Polonie et Dalmatie, temporibus quidem venerabilis patris domini Grisogani Dei et Apostolice Sedis 
gratia episcopi Traguriensis et nobilis et sapientis viri domini Pauli de Georgiis de Iadra honorabilis 
comitis dicte ciuitatis Tragurii suorumque iudicum nobilium virorum dominorum Danoe Iohannis, 
Petri Micati, Stipe Nicole Cipriani et Marcule Petri Marini die vltimo mensis septembris. Pradula 
uxor Marini Mestulich sana mente et sensu gratia Saluatoris, licet corpore languens timens mortis 
periculum nolens intestata decedere dispositionem suorum bonorum et rerum per presens 
nuncupatiuum testamentum sine scriptis in hunc modum facere procurauit. Reliquid (prekinuto i 
poništeno) 
Eodem millesimo, anno, indictione et die primo mensis octubris presentibus Vitale Nicole Starici et 
Bertano Gesis testibus vocatis et rogatis et Paulo Marini Quarchi examinatore cancellatum fuit 
predictum testamentum siue scriptura de voluntate dicte Pradule testatricis. 

83. 
10. X. 1373. 
Kodicil Tvrdne, supruge Gojslavove 
Tuuardne uxoris Goyslaui codicillus. Publicatum. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die decimo mensis octubris. Cum Tuuardna uxor Goyslaui 
Milasich suum fecerit testamentum clausum scriptum manu mei Vannis notarii quod quidem 
testamentum voluit firmum esse et ratum in omnibus et per omnia volens que ipsi testamento aliqua 
addere per presentes codicillos addendo reliquit Goyslauo predicto eius marito dotes et iura dotalia 
ipsius testatricis et quod nullus possit eundem Goyslauum in dictis dotibus et iuribus dotalibus 
molestare nec inquietare. Et hec est ultima voluntas quam valere voluit iure codicillorum uel 
cuiuscumque alterius ultime voluntatis qua melius de iure valere posset et tenere. Actum Tragurii in 
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domo dicte testatricis presentibus Volcina sartore et Slauogosto condam Buysie de Breçeuo testibus 
vocatis et rogatis et Iacobo Andree Marini examinatore. 

84. 
12. X. 1373. 
Oporuka Stanobile, supruge Miroja 
Stanobile uxoris Miroe testamentum. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die duodecimo mensis octubris. Stanobila uxor Miroe Çuçiche 
sana mente et sensu licet corpore languens timens Dei iudicium et mortis periculum nolens intestata 
decedere dispositionem suorum bonorum et rerum per presens nuncupatiuum testamentum sine 
scriptis in hunc modum facere procurauit. Imprimis presbitero Çubriano condam Elye suo apatrino 
libras tres paruorum. Item reliquit hospitali fratalie Sancti Spiritus de Tragurio vnam sclauinam et 
vnum plumatum de penna. Item reliquit monasterii sancti Iohannis Baptiste de Tragurio libras sex 
paruorum. Item reliquit pro laborerio ecclesie sancti Laurentii ducatos in auro duos. Item reliquit 
pauperibus Christi prout melius videbitur suis commissariis infrascriptis tres camisias ad vsum 
mulieris et vnam peliciam. Residuum uero bonorum omnium tam mobilium quam stabilium dicte 
testatricis reliquid dicto Miroe eius marito usque ad eius mortem ipsius Miroe et quod post mortem 
ipsius Miroe dicta bona vendantur per commissarios ipsius testatricis et dentur dentur (!) pro missis 
dicendis monasterio et ecclesie sancti Iohannis Baptiste predicto. Item reliquit ducatos in auro 
quatuor quos dare tenetur eidem testatrici vxori Vese Budilich pro emendo panno grisio dando 
fratribus minoribus prouincie Bosne pro missis dicendis. Item suos fideycommissarios et executores 
presentis testamenti instituit et fecit dictum Miroe eius maritum et Stanam vxorem Drasiegne ambos 
insimul. Et hec est vltima sua voluntas quam valere voluit iure testamenti seu iure codicillorum uel 
cuiuscumque alterius ultime voluntatis qua melius de iure valere posset et tenere. Actum Tragurii in 
domo dicte testatricis presentibus Stipe Duymi et presbitero Ratcho condam Iohannis testibus vocatis 
et rogatis et Biue Gregorii examinatore. 
(31’) 

85. 
13. X. 1373. 
Druga oporuka Stanobile, supruge Miroja Čukića 
Stanobile vxoris Miroe Çuçiche testamentum. Publicatum. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die terciodecimo mensis octubris. Stanobila uxor Miroe 
Cuçiche sana mente et sensu licet corpore languens timens Dei iudicium et mortis periculum nolens 
intestata decedere dispositionem suorum bonorum et rerum per hoc presens nuncupatiuum 
testamentum sine scriptis in hunc modum facere procurauit. Imprimis reliquit ecclesie Sancti Spiritus 
de Tragurio solidos viginti paruorum. Item reliquit fratribus predicatoribus de burgo Tragurii solidos 
viginti paruorum. Item reliquit capitulo Traguriensis solidos quadraginta paruorum. Item reliquit 
ecclesie sancti Iohannis Baptiste de Tragurio libras quatuor paruorum. Item reliquit presbitero 
Cipriano condam Elye suo apatrino ducatum vnum in auro. Item reliquit ecclesie omnium sanctorum 
de burgo Tragurii ducatum vnum in auro. Item reliquit fratribus minoribus loci Traguriensis solidos 
viginti paruorum. Item reliquit reclusis sancti Petri de Bua solidos viginti paruorum. Item reliquit 
reclusis sancti Andree de Bua solidos viginti paruorum. Item reliquit pro laborerio ecclesie sancti 
Laurentii solidos viginti paruorum. Item reliquit fratribus minoribus prouincie Bosne vnum ducatum 
in auro. De illis ducatis quatuor in auro quos eidem testatrici tenetur vxor Vese Budilich. Item reliquit 
reclusis sancti Petri de Bua solidos viginti paruorum ad hoc ut ipse perlegant spalterium (!) pro anima 
ipsius testatricis. Item reliquit et voluit dicta testatrix quod terra ipsius testatricis posita in campo 
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Traguriensis in loco vocato Terçe iuxta rem Druschi sartoris et alios fines per suos commissarios 
infrascriptos vendatur et precium detur dicte ecclesie sancti Michaelis de burgo. Item reliquit vnam 
peliciam, vnam gonnellam et tres camisias ad usum mulieris distribuendas inter pauperes Christi 
prout videbitur dictis commissariis. Item reliquit dicto Miroe eius marito domum ipsius testatricis 
positum in ciuitate Tragurii cum hac conditione videlicet quod si dictus Miroe acceperit uxorem quod 
dicta domus vendi debeat per suos commissarios et precium dari et distribui ecclesie sancti Iohannis 
Baptiste de Tragurio pro missis dicendis pro anima dicte testatricis. Item reliquit Rade filie Duymi 
Chuuuglien vnum vegeticulum abiuo capacem triginta galledarum vini et vnam de tribus camisis 
superius nominatis nec non et tunicam predictam. Item reliquid fratribus minoribus loci Traguriensis 
vnam calderiam paruam rameriis. Residuum uero bonorum omnium tam mobilium quam stabilium 
dicte testatricis reliquit dicta testatris (!) dari et sic dispensari per suos commissarios infrascriptos pro 
anima ipsius testatricis prout ipsis commissariis melius videbitur. Suos autem commissarios et 
executores presentis testamenti instituit et fecit Stanam vxorem Drasigne et Dragonam vxorem 
Vtiscen Sinidurie cum hac conditione videlicet quod dicti commissarii non presumant aliquid facere 
sine voluntate et consensu presbiteri Çubriani predicti. Et hec est vltima sua voluntas quam valere 
voluit iure testamenti seu iure codicillorum uel cuiuscumque alterius vltime voluntatis qua melius de 
iure valere posset et tenere. Actum in ciuitate Tragurii in domo dicte testatricis presentibus Radoslauo 
Dragoseuich et Iuray filio Radoslaui Osnoue testibus vocatis et rogatis et Biue Gregorii examinatore.